证券简称：海南橡胶         证券代码：601118        公告编号：2014-007

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司2011年9月29日申请的“高弹减震天然

橡胶的制备方法”发明专利近期获得中国国家知识产权局颁发的发明专利证书，

证书号为：第1366046号，专利号为：ZL201110293325.X。该项发明的主要目的

是提供一种专供减震降噪的高效能天然橡胶，以代替传统的用于减震降噪器件的

生产，以便使得减震降噪效果更好，达到符合现代交通工具的发展要求。

该项发明将有助于公司天然橡胶产品的开发，进一步提高公司橡胶产品的质

量。

备查文件：发明专利证书

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                              2014年 4月 15日